АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КЛЮЧЕВСКОЕ»
Постановление
17 февраля 2017г. 									   № 35
пос.Ключевский
Об образовании рабочей группы по оценке размеров ущерба и последствий чрезвычайной ситуации в городском поселении «Ключевское»
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствии с действующим законодательством, на основании ст.15 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского поселения «Ключевское», администрация городского поселения «Ключевское»  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Образовать рабочую группу по оценке размеров ущерба и последствий чрезвычайной ситуации в городском поселении «Ключевское» в составе:
Председатель –Лончакова О.В.- Глава городского поселения «Ключевское»
Члены группы:
Лончаков С.М. –  ген.директор  ООО «Сервис- Ключи»
Михайлова С.Г. – директор МОУ СОШ №27 п.Ключевский
Березина В.Б. – заведующая МДОУ «Солнышко» п.Ключевский
Володина Н.Г. – директор ДК п.Ключевский
Иванников Д.С – гл. инженер ООО «Гранит»
Лю-ю-фин Н.А. – председатель Совета депутатов городского поселения
                              «Ключевское»
Полянский Н.Ф. – ген.директор АО Рудник «Западная – Ключи»
Горюнов А.А. – капитан полиции УУП МО МВД России Могочинского района
Барабашевская И.А. – ведущий специалист по управлению имуществом и земельным вопросам.
2.  Настоящее постановление  вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального района «Могочинский район».
4. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения
«Ключевское»                                                                                   О.В.Лончакова